{@J MONTARGIS

Construit son avenir

BUDGET : EXERCICE 2025
DECISION MODIFICATIVE N°1

Montargis, le 30/09/2025

FONCTIONNEMENT

Dégrevement TH sur logements vacants
Subvention exceptionnelle UCM
Gardiennage Festival de I'accordéon
Parquet escrime

Abonnement plate-forme collaborative
Maintenance matériel roulant

Electricité Foire de printemps

Locations diverses Salle des Fétes

023 Virement entre sections

Correction des reports

Subventions versées aux associatives sportives

Autres matiéres et fournitures Foire de printemps

Autres services extérieurs Foire de printemps

Fournitures de petits équipements Salle des Fétes

Subvention exceptionnelle Mille et une féte

Dépenses
7391112
65748
611
615221
65748
61880
61551
6068
61358
606121
60632
61358
65748

023

941
936
933
933
933
930
932
936
936
936
933
933
934

953

FIN
ECO
DTE
BAT
SPO
FIN
FIN
ECO
ECO
ECO
DTE
DTE
FIN

FIN

80 000,00
20 000,00
4500,00
15 000,00
-15 000,00
15 550,00
-3.000,00
-1759,00
-3 782,00
-4 400,00
-2 000,00
-1 000,00
200,00

11 034,00

-235 446,24

-120 103,24

Amendes de radars
Taxe électricité

Recettes

Taxe additionnelle droits de mutation et taxe publicité fonciere

FPIC
DsC
Compensation TFPB

Produits spécifiques sur exercices antérieurs

CAF - Maison des jeunes
Activités séniors

Correction des reports

777
73141
73123
732221
73212
74833
773
747888
7066

946 FIN 17 003,00
940 FIN 41 115,00
941 FIN 30 000,00
941 FIN -15909,00
941 FIN 2 004,00
942 FIN 3 040,00
930 BAT 10 088,00
933 SPO 8 002,00
934 SEN 20 000,00

-235 446,24

-120 103,24

Amendes de radars
Construction du Péle enfance
Péniche

Matériel informatique
Systéme de vidéo surveillance

Solde travaux de voirie

Solde divers travaux batiments publics
Solde matériel et outillage (régie CTM)
Solde matériels de transport

Solde travaux écoles

Locaux associatifs et salle de conférence

Correction des reports

Installations, matériel et outillage techniques divers
Solde rénovation des ponts et passerelles
Solde des travaux de liaison Rue Dorée / Pécherie

Dépenses
13935
231301
21882-2158
21838
2158

2315
23153
231514
2151
21351
2158
21828
21351
2313

926
902
906
900
901

908
908
908
908
900
900
900
902
903

FIN
BAT
BAT
INF
POM

CTM REG
VoI
CTM REG
VoI
BAT
CTM REG
CTM GAR
BAT
BAT

INVESTISSEMENT

17 003,00
135 000,00
10 000,00
5 125,00
41 340,00

-30 000,00
-86 300,00
-33 775,00
-86 265,00

-5 595,00
-10 000,00
-30 000,00
-28 000,00
309 935,00

71,03

208 539,03

Amendes de radars (montant brut)
Subvention FIPD : Systéme de vidéo surveillance

021 Virement entre sections

Correction des reports

Recettes

1335
1311

021

922 FIN 180 434,00
901 POM 17 000,00
951 FIN 11 034,00
71,03

208 539,03
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